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Sudafed Xylospray DEX, 1 mg+50 mg/ml aerozol do nosa, 10
ml
 

Cena: 34,79 zł

Opis słownikowy

Marka Sudafed

Postać aerozol

Producent McNeil

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Ksylometazolina

Opis produktu
 

Opis Sudafed Xylospray DEX, 1 mg+50 mg/ml aerozol do nosa, 10 ml

  
  
 

  

Wybierz Sudafed® DEX
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Sudafed® Xylospray DEX

  
  
  

Szybko odblokowuje nos 

Plik wygenerowano: 27-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.e-medest.pl
https://www.aptusshop.pl/


 
Apteka internetowa MEDEST

Bratysławska 2a, Łódź
+48 503-027-892, 42 688 48 48

 
  

Przyspiesza gojenie ran1

  

Wspomaga leczenie błony śluzowej nosa
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Nie zawiera konserwantów – nie podrażnia błony śluzowej nosa

  

 Dzięki swojemu sterylnemu zamknięciu może być używany do 6 miesięcy po otwarciu butelki

 

 

  
  

Podczas kataru błona śluzowa nosa ulega niekorzystnym zmianom, przez co środowisko w jamie nosowej może nie być wystarczająco
wilgotne i staje się bardziej wrażliwe na czynniki zewnętrzne. W ten sposób na śluzówce nosa mogą pojawiać się mikrouszkodzenia
i ranki. 
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 Sudafed® XyloSpray DEX zawiera substancje czynne: ksylometazolinę, która zmniejsza przekrwienie zatkanego nosa i dekspantenol,
który przyspiesza gojenie się ran oraz chroni błonę śluzową.

 

 

  
  

Poznaj resztę rodziny Sudafed®!

 Wybierz odpowiedni wariant dla siebie na pozbycie się niechcianego prezentu. 
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Sudafed® Xylospray DEX

Każdy ml aerozolu do nosa, roztworu zawiera 1 mg ksylometazoliny chlorowodorku i 50 mg deksopantenolu.

 Wskazania: Zmniejszenie obrzęku błony śluzowej w zapaleniu błony śluzowej nosa oraz w wspomagającym leczeniu uszkodzeń błony
śluzowej nosa. Łagodzenie objawów naczynioruchowego zapalenia błony śluzowej nosa. Leczenie niedrożności przewodów nosowych
po przebytej operacji nosa. Wskazany do stosowania u dorosłych i dzieci w wieku 6 lat i powyżej.

 Podmiot odpowiedzialny: McNeil Healthcare (Ireland) Limited. 

  

1. Dotyczy błony śluzowej nosa.
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2. Zapobiega wysuszaniu błony śluzowej nosa dzięki dekspantenolowi

PL-SU-2300011

  

Sudafed® Xylospray DEX dla dzieci

Każdy ml aerozolu do nosa, roztworu zawiera 0,5 mg ksylometazoliny chlorowodorku i 50 mg deksopantenolu. Wskazania: Zmniejszenie
obrzęku błony śluzowej w zapaleniu błony śluzowej nosa oraz w wspomagającym leczeniu uszkodzeń błony śluzowej nosa. Łagodzenie
objawów naczynioruchowego zapalenia błony śluzowej nosa. Leczenie niedrożności przewodów nosowych po przebytej operacji nosa.
Wskazany do stosowania u dzieci w wieku od 2 do 6 lat. Podmiot odpowiedzialny: McNeil Healthcare (Ireland) Limited. 

Sudafed® XyloSpray HA

 Jeden ml aerozolu do nosa, roztworu zawiera 1 mg ksylometazoliny chlorowodorku. Wskazania: Zmniejszenie obrzęku błony śluzowej
nosa w ostrym, w naczynioruchowym oraz w alergicznym zapaleniu błony śluzowej nosa. Ułatwienie odpływu wydzieliny w zapaleniu
zatok przynosowych oraz w zapaleniu trąbki słuchowej ucha środkowego połączonego z przeziębieniem. Do stosowania u dorosłych
i dzieci w wieku powyżej 6 lat. Podmiot odpowiedzialny: McNeil Healthcare (Ireland) Limited. 

Sudafed® XyloSpray HA dla dzieci

Jeden ml aerozolu do nosa, roztworu zawiera 0,5 mg ksylometazoliny chlorowodorku. Wskazania: Krótkotrwałe leczenie objawowe
przekrwienia błony śluzowej nosa w przebiegu zapalenia błony śluzowej nosa lub zapalenia zatok. Podmiot odpowiedzialny: McNeil
Healthcare (Ireland) Limited. 

  

 To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania. Nie przekraczaj maksymalnej dawki leku.
W przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą. 

Informacje podstawowe Sudafed Xylospray DEX, 1 mg+50 mg/ml aerozol do nosa, 10 ml

Sudafed Xylospray DEX to lek w postaci aerozolu do nosa stosowany głównie, aby zmniejszyć obrzęk i leczyć uszkodzenia błony
śluzowej. Sudafed Xylospray DEX zawiera 2 substancje czynne: chlorowodorek ksylometazoliny, który powoduje szybkie obkurczenie
naczyń krwionośnych w nosie, natomiast deksopantenol chroni i skraca czas gojenia się ran. Lek można stosować u dzieci w wieku
powyżej 6 lat oraz dorosłych.

Skład Sudafed Xylospray DEX, 1 mg+50 mg/ml aerozol do nosa, 10 ml

Substancjami czynnymi leku s?: ksylometazoliny chlorowodorek (Xylometazolini
hydrochloridum) oraz deksopantenol (Dexpanthenolum).
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1 ml roztworu zawiera 1 mg ksylometazoliny chlorowodorku i 50 mg deksopantenolu.
1 dawka aerozolu do nosa (0,1 ml roztworu) zawiera 0,1 mg ksylometazoliny
chlorowodorku i 5,0 mg deksopantenolu.

Substancje pomocnicze: potasu diwodorofosforan, disodu fosforan dwunastowodny,
woda do wstrzykiwa?.

Działanie Sudafed Xylospray DEX, 1 mg+50 mg/ml aerozol do nosa, 10 ml

Sudafed Xylospray DEX działa dwu kierunkowo:

szybko obkurcza naczynia krwionośne błony śluzowej nosa a także zmniejsza jej obrzęk,
powoduje szybsze gojenie się ran oraz chroni błonę śluzową nosa.

Wskazania Sudafed Xylospray DEX, 1 mg+50 mg/ml aerozol do nosa, 10 ml

Wskazaniem do stosowania Sudafed Xylospray DEX jest:

zmniejszenie obrzęku błony śluzowej podczas jej zapalenia lub leczeniu uszkodzeń,
łagodzenie objawów niealergicznego zapalenia błony śluzowej (naczynioruchowego zapalenia błony śluzowej nosa),
leczenie niedrożności przewodów nosowych po przebytej operacji nosa.

Dawkowanie Sudafed Xylospray DEX, 1 mg+50 mg/ml aerozol do nosa, 10 ml

Ten lek nale?y zawsze stosowa? dok?adnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta
lub wed?ug zalece? lekarza lub farmaceuty. W razie w?tpliwo?ci nale?y zwróci? si? do
lekarza lub farmaceuty.

Sudafed Xylospray DEX podaje si? donosowo.
Lek do krótkotrwa?ego stosowania. Nale?y skonsultowa? si? z lekarzem, je?li po
3 dniach stosowania u dziecka nie nast?pi?a poprawa lub czuje si? gorzej. W
przypadku doros?ych je?li po 7 dniach nie nast?pi?a poprawa lub pacjent czuje
si? gorzej nale?y skonsultowa? si? z lekarzem.
Sudafed Xylospray DEX mo?na ponownie zacz?? stosowa?, ale po kilkudniowej
przewie.

Doro?li: po 1 dawce do obu otworów nosowych.
Maksymalna dawka dobowa wynosi do 3-ech aplikacji.
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Dzieci w wieku powy?ej 6 lat: po 1 dawce do obu otworów nosowych.
Maksymalna dawka dobowa wynosi do 3-ech aplikacji.

Przeciwwskazania Sudafed Xylospray DEX, 1 mg+50 mg/ml aerozol do nosa, 10 ml

Kiedy nie stosować Sudafed Xylospray DEX:

w przypadku pacjentów nadwrażliwych na ksylometazoliny chlorowodorek lub deksopantenol, albo którykolwiek z pozostałych
składników tego leku,
u osób z suchym zapaleniem błony śluzowej nosa, podczas którego tworzą się strupy (rhinitis sicca),
po zabiegach chirurgicznych usunięcia przysadki mózgowej lub innych operacjach przebiegających z odsłonięciem opon mózgowych
(wyściółki mózgu).

Informacje dodatkowe Sudafed Xylospray DEX, 1 mg+50 mg/ml aerozol do nosa, 10 ml

Działania niepożądane
Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

Niezbyt często występujące działania niepożądane (u 1 do 10 na 1000 osób):
reakcje nadwrażliwości, takie jak obrzęk skóry i błon śluzowych, wysypka skórna, świąd.

Rzadko występujące działania niepożądane (u 1 do 10 na 10 000 osób:
kołatanie serca (uczucie bicia serca), tachykardia (przyśpieszenie akcji serca), nadciśnienie tętnicze (wysokie ciśnienie krwi).

Bardzo rzadko występujące działania niepożądane (rzadziej niż u 1 na 10 000 osób):
niepokój, trudności w zasypianiu, zmęczenie (senność, sedacja), ból głowy, omamy (głównie u dzieci),
zaburzenia rytmu serca (arytmie),
obrzęk błony śluzowej nosa (po zaprzestaniu leczenia), krwawienia z nosa,
drgawki (głównie u dzieci).

Częstość nieznana:
pieczenie i suchość błony śluzowej nosa,
kichanie.

Ostrzeżenia i środki ostrożności
Stosowanie leku należy skonsultować z lekarzem lub farmaceutą, jeśli pacjent przyjmuje inhibitory monoaminooksydazy, cierpi na:
jaskrę (szczególnie z wąskim kątem przesączania), ciężką chorobę układu krążenia, chorobę metaboliczną, guz chromochłonny
nadnerczy, porfirię, przerost prostaty.
Długotrwałe i bez nadzoru lekarza stosowanie leku może prowadzić do przewlekłego obrzęku i ewentualnego zaniku błony śluzowej
nosa.
Należy unikać bezpośredniego kontaktu leku Sudafed Xylospray DEX z oczami.

Przechowywanie:

Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
Nie przechowywać w temperaturze powyżej 25ºC.
Okres ważności po pierwszym otwarciu butelki: 6 miesięcy.

Stosowanie innych leków
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

Sudafed Xylospray DEX może wchodzić w interakcje z:
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inhibitorami monoaminooksydazy (typu tranylcyprominy),
trójpierścieniowe leki przeciwdepresyjne (TLPD),
lekami zwiększającymi lub obniżającymi ciśnienie tętnicze krwi,
lekami zawierającymi sympatykomimetyki (np. pseudoefedryna, efedryna, fenylefryna, oksymetazolina, ksylometazolina, tramazolina,
nafazolina, tuaminoheptan).

Ciąża i karmienie piersią
Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko powinna poradzić się
lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Nie należy stosować leku Sudafed Xylospray DEX w okresie ciąży oraz karmienia piersią.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży
Nie stosować leku Sudafed Xylospray DEX u dzieci w wieku poniżej 6 lat.
W przypadku dzieci w wieku od 6 do 12 lat lek należy aplikować pod nadzorem dorosłych.

 

Galeria
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